156
Вспомогательное оборудование
RV283P
Обратный .клапан
Фланцевая .версия
КРАТКИЕ СВЕДЕНИЯ
Обратные .клапаны .RV .283 .Р .предпочтительны .для .использования .в .качестве .
независимого .устройства .предотвращения .противотока .воды .и .для .установки .

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочая среда Питьевая .вода
Номинальный диаметр DN40 .- .DN300
Давление открытия Примерно .0,05 .бар
Макс . входное давление 16 .бар
Макс .температура рабочей среды 65 .°C
НОМЕНКЛАТУРА
Артикул
(заказной номер)
Ном . диаметр
(мм)
Ном . расход при
∆p =0,15 бар (м3/ч):
Тип
присоединения
RV283P-40A 40 15,1
Фланцы, .
PN16, . .
ISO .7005-2, . .
EN .1092-2
RV283P-50A 50 24
RV283P-65A 65 43
RV283P-80A 80 66
RV283P-100A 100 93
RV283P-125A 125 163
RV283P-150A 150 295
RV283P-200A 200 542
RV283P-250A 250 813
RV283P-300A 300 1162
157
Вспомогательное оборудование
КОНСТРУКЦИЯ
Внешний вид Компоненты Материалы